
 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 
 
Styrelsen för Gotlands distrikt av Bygdegårdarnas Riksförbund får härmed avge följande berättelse för 
verksamhetsåret 2021. 
 
Styrelsen har under året bestått av: 
 
Ordinarie:     
 
Åke Ekström, Tingstäde ordf.   
Eva Pettersson, Väskinde vice ordf.    
Göran Johansson, Björke kassör   
Kristina Björkander, Vall sekr. 
Bo Björkqvist, Hejde  
Oskar Björkqvist, Klinte 
Bertil Hanell, Dalhem 
Åke Lindström, Gammelgarn 
Christer Mårtensson, Halla 
Victoria Härlin, Vänge (SV) 
Sussi Redig, Eke (LRF)    
  
AU har bestått av ordförande, vice ordförande, kassör och sekreterare. AU har sammanträtt 2 gånger 
under året. 
  
Till revisorer har Mats Bondesson, Dalhem och Pär-Rune Nypelius, Lokrume varit valda.  
Suppleanter för dessa har varit Stellan Bolin, Eskelhem och Lars Österlund, Sanda.  . 
 
Valberedningen har bestått av Mats Engström, Östergarn, Anette Karlsson, Fide och Lars Jakobsson, 
Eskelhem och Bror Hansson, Hangvar, sammankallande. 
 
Kontaktpersoner: 
Information: Eva Pettersson, Väskinde. 
Kultur: Kristina Björkander, Vall 
Miljö: Bo Björkqvist, Hejde. 
Bygg: Göran Johansson, Björke. 
Försäkring: Bertil Hanell, Dalhem 
Konst: Bertil Hanell, Dalhem 
Landsbygd: Christer Mårtensson, Halla 
Ungdom: Oskar Björkqvist, Hejde. 
 
Styrelsen har under året hållit fem sammanträden. Väskinde bygdegård, Göran Johansson, Ljugarn och 
Christer Mårtensson, Halla har under året haft besök av distriktsstyrelsen. Samt 2 digitala möten. 
 
På Förbundets nationella träff på Sånga-Säby deltog Kristina Björkander och Åke Ekström. 
  



På SV-stämman (digital) var distriktet representerade av Bror Hansson, Kristina Björkander och Åke 
Ekström. 
 
Kontakt med Regionala teaterföreningen och deltagare i Arrangörsnätverket Kristina Björkander. 
 
Distriktet har deltagit i planering och genomförande av Konst åt alla i Korsbygården i Lärbro 
tillsammans med bygdegårdsföreningen, konstkonsulenten och förbundet. I samband med Konst åt 
alla-utställningen arrangerades även seminarier i samarbete med skolan och SV.  
 
De flesta styrelse- och kontaktpersoner har deltagit på ett flertal digitala kurser och konferenser. 
Dessutom deltog Kristina Björkander och Åke Ekström på Riksteaterns digitala utbudsdag. 
 
Höstträff hölls den 20 okt i Follingbo bygdegård. GEAB medverkade och informerade om solceller. 
Verksamhetsutvecklare fastighet och miljö Ulph Lundgren och informerar om Boverksansökan och 
andra byggfrågor. 
 
Åke Ekström har varit med på Radio Gotland och representerat och pratat bygdegårdar. 
 
Under året har distriktet fått en donation på 200 000 kr, samt en snöslunga och vedklyv från Gunnar 
Siltberg. Pengarna skulle användas till underhåll av fast egendom. Totalt kom det in 31 ansökningar 
från föreningarna på Gotland på 690 000 kr. De 200 00 kronorna fördelades på 26 bygdegårdar, som 
nu har redovisat vad pengarna har använts till. 
 
Vecka 43 var det kulturvecka i alla bygdegårdar i hela Sverige. 
 
Vad ekonomin beträffar hänvisas till bokslut och revisionsberättelse.  
 
Antalet medlemmar var vid årets slut 60 st. 
 
Följande medlemsorganisationer är anslutna till distriktet: LRF, Studieförbundet Vuxenskolan, JUF 
och CUF. Dessutom är följande organisationer anslutna på riksplanet: 4H, Centern, Centerkvinnorna 
och Vi Unga. Bygdegårdsdistriktet är medlemmar i SV och Leader Gute. 
 
Distriktsstämma hölls den 11 april digitalt. Ett 70-tal personer deltog. Kerstin Westberg, Gothem, 
Sture Larsson, Fide och Ingemar Lundqvist, Väte erhöll förbundets silvernål för mångårigt arbete i 
bygdegårdsrörelsen.  
 
Distriktet har uppmanat/medverkat till att föreningarna har kunnat söka coronastöd från Boverket. 
      
Styrelsen får tacka för det gångna året och önska bygdegårdsrörelsen fortsatta framgångar under 2022. 
 
 
Tingstäde/Väskinde 2022-03-16 
 
 
 
Åke Ekström  Eva Pettersson Kristina Björkander Göran Johansson 
 
 
 
Åke Lindström Bo Björkqvist Christer Mårtensson  Bertil Hanell 
 
 
 
Oskar Björkqvist  Victoria Härlin Sussi Redig  


